Szakadozott, lyukas papíron, a szöveg alatt papírfelzetes titkospecséttel. Prímási lt., Acta radicalia P-8. 
(DF 248509.) – A hátoldalán középen későbbi feljegyzés: licet expiravit terminus huius; balról: Super eo ne 
affi rmatio iuratorum assessorum profi ciat contra archiepiscopum.
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Jún. 25. (Bude, 2. die nat. Ioh. bapt.) Zs. emlékezetül adja, hogy megjelent előtte 
 Moruchhyda-i néhai Simon bán fi a: János – a maga meg fi ai: Miklós és Simon, továb-
bá unokája, Simon fi a: Móric nevében és terhével – egyfelől, másfelől Zenthandreas-i 
Jakab fi a: István, Borbála királyné alajtónállómestere, majd Simon bán fi a: János azt 
a bevallást tette, hogy a királyné kérésére totales portiones possessionarias condam 
Stephani fi lii Stephani de predicta Zenthandreas, patrui scilicet ipsius Stephani fi lii 
Iacobi, in possessionibus videlicet Zenthandreas predicta ac in Kamaryafew, necnon 
Prezeka, Kyskuchyanch, Tolkachhege, item Blaskteleke, Wlkeczteleke, Martonteleke 
et Janovonyna vocatis in comitatu Crisiensi existentibus et alias ubilibet habitas per 
ipsumque Iohannem fi lium bani a nobis propter infi delitatis notam ipsius Stephani fi lii 
Stephani, quam idem alias in detentione serenissimarum principum dominarum Elizabet 
matris et Marie consortis nostrarum carissimarum antefati regni Hungarie reginarum 
ac thesauri earum ablatione nonnullorum etiam fi delium asseclarum occisione per 
condam Iohannem de Horwathy banum ac alterum Iohannem Iohannis de Palychna 
priorem Aurane nostros et regni nostri notorios infi deles prope oppidum Gara facte 
eisdem utrique Iohanni adherendo incurrisset pro se impetratas et tandem per modum 
litigionarii processus iuridice optentas apud manusque suas pacifi ce existentes minden 
tartozékaikkal és haszonvételeikkel együtt et specialiter cum curia seu domo ipsius 
condam Stephani in ipsa Zenthandreas sita, továbbá földekkel, mezőkkel, kaszálókkal, 
szőlőskertekkel, vizekkel, malmokkal, erdőkkel és bárhol fekvő tartozékaik egyéb hasz-
naival együtt az említett Jakab fi ának: Istvánnak és örököseinek adta és ajándékozta 
nostro in conspectu, azzal a feltétellel, si ipse Iohannes fi lius bani temporum in processu 
possessionem Palychna predictam rehabere poterit et eadem ad suas devenerit manus, 
akkor Jakab fi a: István, illetve örökösei terram usque viam, que tendit ab ipsa Palychna 
versus prefatam villam Kyskuchyanch et usque eandem Kyskuchyanch se extendentem 
sibi et suis heredibus remittere debebit et resignare sine contradictione aliquali. Zs. 
 Jakab fi a: István kérésére az ajándékozáshoz nostrum regium benivolum consensum 
prebuimus pariter et assensum, és a kérvényező hűséges szolgálataira és érdemeire való 
tekintettel a birtokokban esetlegesen rejlő omne et totum ius nostrum regium neki adja 
újadomány címén örök birtoklásra. Az oklevelét autentikus nagyobb pecsétjével, quo ut 
rex Hungarie utimur, erősítette meg.